i

VENETO

50 Dorso
Verona Centro Federale, Domenica 23/11/2025 ore 12:11

Meeting Regionale Assoluto

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 4
3° 6
4° 3
5° 2
1° 4
2° 3
3° 5
4° 6
5° 7
6° 2
1° 4
2° 3
3° 6
4° 2
5° 7
6° 5
7° 8
8° 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SARTORI LORENZO
MASUT CHRISTIAN
MOLON LORENZO
BAGNATO GIORGIO
STEVANATO GIOVANNI

ZAMBITO MARSALA DAVIDE
BOZZO MARCO
CHIAVEGATO ELIA

BIGARDI PIETRO
ZARPELLON VITTORIO
BONETTO LEONARDO

COCCATO TOMMASO
ZOCCA GIACOMO
MORELLO MATTIA
SARTORI MASSIMO
RIGOLON ELIA

ROSSI MATTIA
TURCHETTO MATTIA
DALL'ACQUA EDOARDO

Serie

Anno

2007
2002
2008
2007
2009

2006
2007
2006
2009
2008
2007

2004
2007
2002
2007
2006
2000
2009
2009

RISULTATI

Foglion. 1
23/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
CITTA' SPORT VICENZA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

TEAM VERONA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD

RIVIERA NUOTO - DOLO
TEAM VERONA SSD

FONDAZIONE M.BENTEGODI

LEOSPORT ASD

CITTA' SPORT VICENZA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI

TEAM VENETO ASD
HYDROS USD - ODERZO

Tempo Pti

00:26.79
00:27.11
00:27.12
00:27.67
00:27.92

00:26.77
00:26.79
00:26.80
00:27.30
00:27.33
00:27.77

00:24.56
00:25.19
00:25.46
00:25.92
00:25.97
00:26.03
00:26.13
00:26.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

