Meeting Regionale Assoluto

RISULTATI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 23/11/2025 ore 12:11

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	5	SARTORI LORENZO	2007	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	00:26.79	
2°	4	MASUT CHRISTIAN	2002	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:27.11	
3°	6	MOLON LORENZO	2008	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:27.12	
4°	3	BAGNATO GIORGIO	2007	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:27.67	
5°	2	STEVANATO GIOVANNI	2009	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:27.92	
Ser	ie n° 2					
1°	4	ZAMBITO MARSALA DAVIDE	2006	TEAM VERONA SSD	00:26.77	
2°	3	BOZZO MARCO	2007	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:26.79	
3°	5	CHIAVEGATO ELIA	2006	PADOVANUOTO	00:26.80	
4°	6	BIGARDI PIETRO	2009	TEAM VERONA SSD	00:27.30	
5°	7	ZARPELLON VITTORIO	2008	TEAM VENETO ASD	00:27.33	
6°	2	BONETTO LEONARDO	2007	TEAM VENETO ASD	00:27.77	
Serie n° 1						
1°	4	COCCATO TOMMASO	2004	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:24.56	
2°	3	ZOCCA GIACOMO	2007	TEAM VERONA SSD	00:25.19	
3°	6	MORELLO MATTIA	2002	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:25.46	
4°	2	SARTORI MASSIMO	2007	LEOSPORT ASD	00:25.92	
5°	7	RIGOLON ELIA	2006	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:25.97	
6°	5	ROSSI MATTIA	2000	FONDAZIONE M.BENTEGODI	00:26.03	
7 °	8	TURCHETTO MATTIA	2009	TEAM VENETO ASD	00:26.13	
8°	1	DALL'ACQUA EDOARDO	2009	HYDROS USD - ODERZO	00:26.92	